

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度安芸B P久井原T N外照明設備工事
工事地名	広島県広島市安芸区上瀬野町～安芸郡海田町

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 1月
2) 事務所名	広島国道事務所 防災情報課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5575010009	1 4) 単価適用年月	2022年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	335日間 自 令和 4年 3月31日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	広島県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	広島	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 2 号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 4年 1月25日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸ＢＰ久井原ＴＮ外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)			式	1		4,848,000			
トンネル照明設備			式	1		4,848,000			
トンネル照明設備 (久井原TN)			式	1		2,150,000			
自動調光装置		輝度計式 制御部×1・ 受光部×2(取付金具含 む)	組	1	2,150,000	2,150,000			単-1号
トンネル照明設備 (神原TN)			式	1		2,698,000			
照明盤		屋外自立閉鎖型	面	1	1,678,000	1,678,000			単-2号
自動調光装置		輝度計式 制御部×1・ 受光部×1(取付金具含 む)	組	1	1,020,000	1,020,000			単-3号
機器単体費			式	1		4,848,000			
電気設備			式	1		133,812,998			
トンネル照明設備工 (久井原TN)			式	1		70,512,387			
トンネル照明設備設置工			式	1		36,012,690			
自動調光装置設置		制御部	組	1	25,960	25,960			単-4号

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸ＢＰ久井原ＴＮ外照明設備工事（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
輝度計受光部設置	輝度計式 取付金具含む	台	2	10,820	21,640			単-5号	
トンネル照明器具設置	KAE090BLS-J-D相当 調光形 AC240V	台	90	112,100	10,089,000			単-6号	
トンネル照明器具設置	KAE035BS-J-D相当 調光形 AC415V	台	33	97,730	3,225,090			単-7号	
トンネル照明器具設置	KAE070BS-J-D相当 調光形 AC415V	台	17	106,000	1,802,000			単-8号	
トンネル照明器具設置	KAE100BS-J-D相当 調光形 AC415V	台	13	117,500	1,527,500			単-9号	
トンネル照明器具設置	KAE150BS-J-D相当 調光形 AC415V	台	15	131,400	1,971,000			単-10号	
トンネル照明器具設置	KAE200BS-J-D相当 調光形 AC415V	台	19	145,100	2,756,900			単-11号	
トンネル照明器具設置	KAE250BS-J-D相当 調光形 AC415V	台	48	161,100	7,732,800			単-12号	
トンネル照明器具設置	KAE300BS-J-D相当 調光形 AC415V	台	24	171,100	4,106,400			単-13号	
トンネル照明器具設置	KAE350BS-J-D相当 調光形 AC415V	台	10	182,100	1,821,000			単-14号	
坑外灯設置	IA10B-C KCE070-2	基	2	466,700	933,400			単-15号	
配管・配線工		式	1		33,963,677				

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸ＢＰ久井原ＴＮ外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線		CV3. 5mm2-2C	m	1, 480	1, 339	1, 981, 720			単-16号
管内配線		CV3. 5mm2-4C	m	634	1, 449	918, 666			単-17号
管内配線		CV8mm2-3C	m	627	1, 580	990, 660			単-18号
管内配線		CV8mm2-4C	m	306	1, 705	521, 730			単-19号
管内配線		CV22mm2-3C	m	627	3, 104	1, 946, 208			単-20号
管内配線		FP3. 5mm2-4C	m	8	1, 745	13, 960			単-21号
管内配線		CVV2mm2-10C	m	627	1, 574	986, 898			単-22号
管内配線		IV14mm2	m	469	703. 5	329, 941			単-23号
管内配線		FCPEV-S0. 9-3P	m	1, 490	690. 5	1, 028, 845			単-24号
ヒット配線		CV3. 5mm2-2C	m	32	1, 101	35, 232			単-25号
ヒット配線		CV3. 5mm2-4C	m	18	1, 211	21, 798			単-26号
ヒット配線		CV8mm2-3C	m	32	1, 342	42, 944			単-27号

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸ＢＰ久井原ＴＮ外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ビッド配線	CV8mm2-4C	m	9	1,467	13,203			単-28号	
ビッド配線	CV22mm2-3C	m	32	2,758	88,256			単-29号	
ビッド配線	CVV2mm2-10C	m	31	1,336	41,416			単-30号	
ビッド配線	IV14mm2	m	4	595.4	2,381			単-31号	
ビッド配線	FCPEV-S0.9-3P	m	31	582.4	18,054			単-32号	
露出配線 分岐付VVR複合ケーブル(L1)	VVR22mm2-3C+14mm2-1C +8mm2-3C+3.5mm2-4C	m	217	4,974	1,079,358			単-33号	
露出配線 分岐付VVR複合ケーブル(L2)	VVR22mm2-3C+14mm2-1C +3.5mm2-4C	m	645	4,479	2,888,955			単-34号	
露出配線 分岐付VVR複合ケーブル(R1)	VVR22mm2-3C+14mm2-1C +8mm2-3C+5.5mm2-4C	m	227	5,115	1,161,105			単-35号	
露出配線 分岐付VVR複合ケーブル(R2)	VVR22mm2-3C+14mm2-1C +5.5mm2-4C	m	643	4,620	2,970,660			単-36号	
露出配線 分岐付FP複合ケーブル(LA)	FP3.5mm2-5C	m	860	2,614	2,248,040			単-37号	
露出配線	FP2mm2-3C	m	4	2,233	8,932			単-38号	
露出配線 分岐付CVV複合ケーブル(La・Ra)	CVV2mm2-9C	m	445	2,235	994,575			単-39号	

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸ＢＰ久井原ＴＮ外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
露出配線 分岐付CVV複合ケーブル(Lb・Rb)	CVV2mm2-6C	m	1,290	2,142	2,763,180			単-40号	
露出配線	CVV2mm2-3C	m	4	2,029	8,116			単-41号	
VVR複合ケーブル(L1)分岐処理	VVR22mm2-3C+14mm2-1C +8mm2-3C+3.5mm2-4C 分岐VVR2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	50	15,900	795,000			単-42号	
VVR複合ケーブル(L2)分岐処理	VVR22mm2-3C+14mm2-1C +3.5mm2-4C 分岐VVR2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	61	13,800	841,800			単-43号	
VVR複合ケーブル(R1)分岐処理	VVR22mm2-3C+14mm2-1C +8mm2-3C+5.5mm2-4C 分岐VVR2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	56	16,000	896,000			単-44号	
VVR複合ケーブル(R2)分岐処理	VVR22mm2-3C+14mm2-1C +5.5mm2-4C 分岐VVR2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	79	13,900	1,098,100			単-45号	
FP複合ケーブル(LA)分岐処理	FP3.5mm2-5C 分岐FP2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	22	16,300	358,600			単-46号	
CVV複合ケーブル(La・Ra)分岐処理	CVV2mm2-9C 分岐CVV2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	23	15,000	345,000			単-47号	
CVV複合ケーブル(La・Ra)分岐処理	CVV2mm2-9C 分岐CVV2mm2-4C 1m(コネクタ付)	組	88	15,300	1,346,400			単-48号	
CVV複合ケーブル(Lb・Rb)分岐処理	CVV2mm2-6C 分岐CVV2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	66	13,500	891,000			単-49号	
CVV複合ケーブル(Lb・Rb)分岐処理	CVV2mm2-6C 分岐CVV2mm2-4C 1m(コネクタ付)	組	91	13,800	1,255,800			単-50号	

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸ＢＰ久井原ＴＮ外照明設備工事（当　初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直線接続		92-JA1-FPEM相当(CV3.5mm2-4C⇔FP3.5mm2-4C)	箇所	1	12,120	12,120			単-51号
ケーブル支持金具			式	1		2,845,174			内-1号
露出配管		厚鋼電線管 G54	m	8	4,844	38,752			単-52号
露出配管 (高所2m以上)		厚鋼電線管 G54	m	18	5,601	100,818			単-53号
配管支持架台設置		L=300(SUS) KBS-300A(相当品)	個	8	4,285	34,280			単-54号
ブロック設置工			式	1		158,480			
ブロック設置		600×600×300(SUS WP)	個	2	79,240	158,480			単-55号
接地設置工			式	1		377,540			
メッシュ接地設置			箇所	1	370,400	370,400			単-56号
ビッド配線		IV60mm2	m	4	1,785	7,140			単-57号
トンネル照明設備工 (神原TN)			式	1		25,423,110			
トンネル照明設備設置工			式	1		14,625,720			

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸ＢＰ久井原ＴＮ外照明設備工事（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
輝度計受光部設置	輝度計式 取付金具含む	台	1	10,820	10,820			単-58号	
トンネル照明器具設置	KAE090BLS-J-D相当 調光形 AC200V	台	19	112,100	2,129,900			単-59号	
トンネル照明器具設置	KAE150BS-J-D相当 調光形 AC200V	台	4	132,200	528,800			単-60号	
トンネル照明器具設置	KAE200BS-J-D相当 調光形 AC200V	台	16	147,100	2,353,600			単-61号	
トンネル照明器具設置	KAE250BS-J-D相当 調光形 AC200V	台	20	158,100	3,162,000			単-62号	
トンネル照明器具設置	KAE300BS-J-D相当 調光形 AC200V	台	24	169,100	4,058,400			単-63号	
トンネル照明器具設置	KAE350BS-J-D相当 調光形 AC200V	台	8	181,100	1,448,800			単-64号	
坑外灯設置	IA10B-C KCE070-2	基	2	466,700	933,400			単-65号	
分電盤設置工		式	1		815,790				
照明盤設置	屋外自立閉鎖型 自動調光装置 制御部含む	面	1	80,490	80,490			単-66号	
引込開閉器盤設置	屋外防水ポール取付型	面	1	582,200	582,200			単-67号	
保安器収納箱設置	屋外防水ポール取付型(保安器5スペース)	面	1	153,100	153,100			単-68号	

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸ＢＰ久井原ＴＮ外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
引込柱設置工		式	1		181,193				
引込柱建柱	CP 9m-19cm-7.0kN	本	1	141,400	141,400			単-69号	
装柱材料		式	1		10,533			内-2号	
支線取付		本	1	29,260	29,260			単-70号	
接地設置工		式	1		33,640				
接地設置	D種(TEL)	極	1	16,820	16,820			単-71号	
接地設置	D種	極	1	16,820	16,820			単-72号	
配管・配線工		式	1		9,592,727				
管内配線	CV3.5mm2-2C	m	379	1,339	507,481			単-73号	
管内配線	CV3.5mm2-3C	m	154	1,391	214,214			単-74号	
管内配線	CV150mm2-2C	m	34	7,605	258,570			単-75号	
管内配線	CVD150mm2	m	8	7,562	60,496			単-76号	

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸ＢＰ久井原ＴＮ外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線 分岐付VVR複合ケーブル(L1・R1)	VVR38mm2-4C+5.5mm2-3C	m	353	5,288	1,866,664			単-77号	
管内配線	CVV2mm2-6C	m	353	1,428	504,084			単-78号	
管内配線	FCPEV-S0.9-3P	m	13	690.5	8,976			単-79号	
露出配線 分岐付VVR複合ケーブル(L1・R1)	VVR38mm2-4C+5.5mm2-3C	m	344	5,721	1,968,024			単-80号	
露出配線	VVR2mm2-3C	m	2	2,042	4,084			単-81号	
露出配線 分岐付CVV複合ケーブル(La・Ra)	CVV2mm2-6C	m	344	2,142	736,848			単-82号	
露出配線	CVV2mm2-3C	m	2	2,029	4,058			単-83号	
VVR複合ケーブル(L1・R1)分岐処理	VVR38mm2-4C+5.5mm2-3C 分岐VVR2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	90	14,700	1,323,000			単-84号	
CVV複合ケーブル(La・Ra)分岐処理	CVV2mm2-6C 分岐CVV2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	18	13,500	243,000			単-85号	
CVV複合ケーブル(La・Ra)分岐処理	CVV2mm2-6C 分岐CVV2mm2-4C 1m(コネクタ付)	組	72	13,800	993,600			単-86号	
ケーブル支持金具		式	1		504,126			内-3号	
露出配管	厚鋼電線管 G28	m	28	3,074	86,072			単-87号	

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸ＢＰ久井原ＴＮ外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
露出配管		厚鋼電線管 G36	m	0.8	3,212	2,569			単-88号
露出配管 (高所2m以上)		厚鋼電線管 G36	m	4	3,727	14,908			単-89号
露出配管		厚鋼電線管 G54	m	8	4,844	38,752			単-90号
露出配管 (高所2m以上)		厚鋼電線管 G54	m	16	5,601	89,616			単-91号
露出配管		厚鋼電線管 G70	m	1	6,065	6,065			単-92号
露出配管 (高所2m以上)		厚鋼電線管 G70	m	5	6,973	34,865			単-93号
露出配管		厚鋼電線管 G82	m	0.7	7,148	5,003			単-94号
露出配管		金属製可とう電線管 #30	m	0.5	2,103	1,051			単-95号
露出配管		金属製可とう電線管 #38	m	0.5	2,267	1,133			単-96号
露出配管		金属製可とう電線管 #76	m	0.5	5,925	2,962			単-97号
配管支持架台設置		L=100(SUS) KBS-MA(相当品)	個	15	3,753	56,295			単-98号
配管支持架台設置		L=300(SUS) KBS-300A(相当品)	個	8	4,285	34,280			単-99号

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸B P久井原T N外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電線管付属品		式	1		21,931			内-4号	
ﾌﾞﾛｯｸｽ設置工		式	1		174,040				
ﾌﾞﾛｯｸｽ設置	200×200×150(SUS WP)	個	1	15,560	15,560			単-100号	
ﾌﾞﾛｯｸｽ設置	600×600×300(SUS WP)	個	2	79,240	158,480			単-101号	
道路照明設備工 (海田東IC)		式	1		6,292,242				
道路照明設備設置工 (夜間施工)		式	1		3,853,100				
道路照明灯設置	IA10B-C KCE070-2	基	6	485,900	2,915,400			単-102号	
道路照明器具設置	KCE070-2	台	5	151,500	757,500			単-103号	
ﾌﾞﾘﾝｶｰﾗｲﾄ設置	据置式2灯型 LEDﾀｲﾌﾟ φ216	台	1	180,200	180,200			単-104号	
分電盤設置工 (夜間施工)		式	1		832,200				
電灯分電盤(海田東IC)設置	屋外防水壁掛型	面	1	832,200	832,200			単-105号	
配管・配線工 (夜間施工)		式	1		1,342,012				

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸ＢＰ久井原ＴＮ外照明設備工事（当　初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線		CV3. 5mm2-2C	m	351	1, 934	678, 834			単-106号
管内配線		IV2mm2	m	163	421. 4	68, 688			単-107号
露出配管 （高所2m以上）		厚鋼電線管　G54	m	60	7, 872	472, 320			単-108号
露出配管		金属製可とう電線管　＃63	m	6	6, 041	36, 246			単-109号
配管支持架台設置		L=300(SUS)　KBS-300A(相当品)	個	12	5, 907	70, 884			単-110号
電線管付属品			式	1		15, 040			内-5号
プルボックス設置工 （夜間施工）			式	1		173, 240			
プルボックス設置		400×400×200(SUS　WP)	個	1	46, 340	46, 340			単-111号
プルボックス設置		800×800×200(SUS　WP)	個	1	126, 900	126, 900			単-112号
道路照明設備撤去工 （夜間施工）			式	1		70, 600			
道路照明器具撤去(不使用)		KSH-2	台	5	14, 120	70, 600			単-113号
分電盤撤去工 （夜間施工）			式	1		21, 090			

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸ＢＰ久井原ＴＮ外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電灯分電盤(海田東IC)撤去(不使用)		屋外防水壁掛型	面	1	21,090	21,090			単-114号
道路照明設備工 (海田西IC)				式	1		28,428,259		
道路照明設備設置工 (夜間施工)			式	1		12,283,700			
道路照明灯設置		IA8B-C KCE050-2	基	2	436,900	873,800			単-115号
道路照明灯設置		IA10B-C KCE050-2		基	9	477,900	4,301,100		
道路照明灯設置		IA10B-C KCE150-3	基	8	503,900	4,031,200			単-117号
道路照明灯設置		TA10B-C KCE050-2×2		基	2	653,300	1,306,600		
道路照明灯設置		TA10B-C KCE150-3×2	基	2	705,300	1,410,600			単-119号
ブリンカーライト設置		据置式2灯型 LEDタイプ φ216		台	2	180,200	360,400		
分電盤設置工 (夜間施工)			式	1		1,461,000			
電灯分電盤(海田西IC)設置		屋外防水壁掛型	面	1	1,461,000	1,461,000			単-121号
配管・配線工 (夜間施工)				式	1		13,394,529		

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸ＢＰ久井原ＴＮ外照明設備工事（当　初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線		VVR22mm2-3C	m	13	4,171	54,223			単-122号
管内配線		CV3.5mm2-2C	m	1,730	1,934	3,345,820			単-123号
管内配線		IV3.5mm2	m	1,070	442.4	473,368			単-124号
引留金具設置			個	1	6,862	6,862			単-125号
露出配管 (高所2m以上)		厚鋼電線管 G54	m	901	7,872	7,092,672			単-126号
露出配管		金属製可とう電線管 #63	m	68	6,041	410,788			単-127号
配管支持架台設置		L=500(SUS) KBS-500A(相当品)	個	9	6,437	57,933			単-128号
配管支持架台設置		L=300(SUS) KBS-300A(相当品)	個	217	5,907	1,281,819			単-129号
配管支持架台設置		L=150(SUS) KBS-LA(相当品)	個	34	5,521	187,714			単-130号
橋脚部配管取付金具		HDZ	組	5	64,330	321,650			単-131号
電線管付属品			式	1		161,680			内-6号
プルボックス設置工 (夜間施工)			式	1		1,081,070			

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸B P久井原T N外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ﾌﾞﾛｯｸｽ設置	300×300×200(SUS WP)	個	1	34,090	34,090			単-132号	
ﾌﾞﾛｯｸｽ設置	350×350×200(SUS WP)	個	10	36,400	364,000			単-133号	
ﾌﾞﾛｯｸｽ設置	400×400×200(SUS WP)	個	12	46,340	556,080			単-134号	
ﾌﾞﾛｯｸｽ設置	800×800×200(SUS WP)	個	1	126,900	126,900			単-135号	
道路照明設備撤去工 (夜間施工)		式	1		207,960				
道路照明灯撤去(不使用)	10-21B(照明器具含む)	基	12	17,330	207,960			単-136号	
工場製品輸送工		式	1		79,000				
輸送工		式	1		79,000				
輸送(電気)	機器輸送費	式	1		79,000			内-7号	
仮設工		式	1		3,078,000				
仮設工		式	1		3,078,000				
高所作業車(トラック架装リフト車)	(垂直型・幅広ﾃﾞｯｷﾀｲﾌﾟ) 作業床高8～10m未満	組	2	1,539,000	3,078,000			単-137号	

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸B P久井原T N外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費			式	1		133,812,998			
共通仮設費			式	1		15,753,095			
共通仮設費			式	1		2,969,095			
技術管理費			式	1		54,095			
道路施設基本データ作成費			式	1		50,750			内-8号
電気通信施設DBデータ作成費			式	1		3,345			内-9号
現場環境改善費（率計上）			式	1		2,915,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		12,784,000			
純工事費			式	1		149,566,093			
現場管理費			式	1		66,514,000			
機器間接費			式	1		883,000			
機器管理費			式	1		883,000			

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸B P久井原T N外照明設備工事	(当 初)				事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		216,963,093			
一般管理費等			式	1		29,848,907			
工事価格			式	1		251,660,000			
消費税相当額			式	1		25,166,000			
工事費計			式	1		276,826,000			

一式当たり内訳書

ケーブル支持金具

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル支持架台	2条用 SUS S-CTK2SN2相当	個	968	666	644, 688			
ケーブル支持架台	3条用 SUS S-CTK4SN2相当	個	947	1, 090	1, 032, 230			
ケーブル支持金具 VVR複合ケーブル(L1)用 SUS		個	255	288	73, 440			WYB00003 単一 164号
ケーブル支持金具 VVR複合ケーブル(L2)用 SUS		個	695	270	187, 650			WYB00006 単一 165号
ケーブル支持金具 VVR複合ケーブル(R1)用 SUS		個	267	270	72, 090			WYB00013 単一 166号
ケーブル支持金具 VVR複合ケーブル(R2)用 SUS		個	694	252	174, 888			WYB00011 単一 167号
ケーブル支持金具 CVV複合ケーブル(La・Ra)用 SUS		個	522	244	127, 368			WYB00016 単一 168号
ケーブル支持金具 CVV複合ケーブル(Lb・Rb)用 SUS		個	1, 389	216	300, 024			WYB00014 単一 169号
ケーブル支持金具 FP複合ケーブル(LA)用 SUS		個	947	244	231, 068			WYB00017 単一 170号
ケーブル支持金具 CVV2mm2-3C用 SUS		個	4	216	864			WYB00019 単一 171号
ケーブル支持金具 FP2mm2-3C用 SUS		個	4	216	864			WYB00021 単一 172号
合 計					2, 845, 174			

一式当たり内訳書

装柱材料

第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
自在バンド	4 B D－H D－1 7	個	2	1,870	3,740			
自在バンド	I B T－3 0 8	個	3	543	1,629			
自在バンド	I B T－3 1 2	個	3	660	1,980			
自在バンド	I B T－4 1 2	個	4	796	3,184			
合 計					10,533			

一式当たり内訳書

ケーブル支持金具

第 3号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル支持架台	2条用 SUS S-CTK2SN2相当	個	431	666	287,046			
ケーブル支持金具 VVR複合ケーブル(L1・R1)用 SUS		個	429	288	123,552			WYB00012 単一 194号
ケーブル支持金具 CVV複合ケーブル(La・Ra)用 SUS		個	429	216	92,664			WYB00031 単一 195号
ケーブル支持金具 VVR2mm2-3C用 SUS		個	2	216	432			WYB00032 単一 196号
ケーブル支持金具 CVV2mm2-3C用 SUS		個	2	216	432			WYB00033 単一 197号
合 計					504,126			

一式当たり内訳書

電線管付属品

第 4号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	エントランスキャップ G 3 6	個	1	1,340	1,340			
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	エントランスキャップ G 7 0	個	1	5,190	5,190			
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	異種管接続材料（A型） 3 0 m m	組	1	3,210	3,210			
波付硬質電線管用付属品（難燃F E P用）	異種管接続材料（A型） 8 0 m m	組	1	5,230	5,230			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 m m	個	1	566	566			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 7 6 m m	個	1	2,160	2,160			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 m m	個	2	580	1,160			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 m m	個	1	815	815			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 7 6 m m	個	1	2,260	2,260			
合 計					21,931			

一式当たり内訳書

電線管付属品

第 5号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

[illegible]

一式当たり内訳書

電線管付属品

第 6号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 7号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	79000円/台	台	1	79, 000	79, 000			WE100800 単一 233号
合 計					79, 000			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 8号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費

第 9号内訳書

單價使用年月	2022. 3
步掛使用年月	2022. 3
勞務調整係數	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一1号	自動調光装置	輝度計式 制御部×1・受光部×2(取付金具含む)	単位	組	数量	1	単価 2,150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動調光装置		輝度計式 制御部×1・受光部×2(取付金具含む)	組	1	2,150,000	2,150,000	
計						2,150,000	
単価						2,150,000	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一2号	照明盤	屋外自立閉鎖型	単位	面	数量	1	単価 1,678,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明盤		屋外自立閉鎖型	面	1	1,678,000	1,678,000	
計						1,678,000	
単価						1,678,000	円／面

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一3号	自動調光装置	輝度計式 制御部×1・受光部×1(取付金具含む)	単位	組	数量	1	単価	1,020,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動調光装置		輝度計式 制御部×1・受光部×1(取付金具含む)	組	1	1,020,000	1,020,000		
計						1,020,000		
単価						1,020,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一4号	自動調光装置設置	制御部	単位	組	数量	1	単価	25,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付（トンネル用制御部）		制御部 新設	組	1	25,960	25,960	WE210702 単一 138号	
計						25,960		
単価						25,960	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一5号	輝度計受光部設置	輝度計式 取付金具含む	単位	台	数量	1	単価	10,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付（トンネル用受光部）		受光部 新設	台	1	10,820	10,820	WE210701 単一 139号	
計						10,820		
単価						10,820	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一6号	トンネル照明器具設置	KAE090BLS-J-D相当 調光形 AC240V	単位	台	数量	1	単価	112, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 820	10, 820	WE210600 単一 140号	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE090BLS-J-D（基本・調光）200～240V	台	1	70, 000	70, 000		
トンネル照明器具取付金具		アルミ製照明器具用 SUS製	組	1	8, 300	8, 300		
二重落下防止コンクリートアンカー		M10×105L（SUS）	本	4	902	3, 608		
取付ボルト		M8 ゆるみ止めN, W付 SUS	組	4	128. 8	515. 2		
トンネル照明器具落下防止金具		シャックルタイプ SUS製	組	1	17, 100	17, 100		
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
計						112, 023. 2		
単価						112, 100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	トンネル照明器具設置	KAE035BS-J-D相当 調光形 AC415V	単位	台	数量	1	単価	97,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10,820	10,820	WE210600 単一 140号	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE035BS-J-D（入口・調光）415～460V	台	1	55,700	55,700		
トンネル照明器具取付金具		アルミ製照明器具用 SUS製	組	1	8,300	8,300		
二重落下防止コンクリートアンカー		M10×105L（SUS）	本	4	902	3,608		
取付ボルト		M8 ゆるみ止めN, W付 SUS	組	4	128.8	515.2		
トンネル照明器具落下防止金具		シャックルタイプ SUS製	組	1	17,100	17,100		
管理銘板		アクリル製	枚	1	1,680	1,680		
計						97,723.2		
単価						97,730	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一8号	トンネル照明器具設置	KAE070BS-J-D相当 調光形 AC415V	単位	台	数量	1	単価	106,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10,820	10,820	WE210600 単一 140号	
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE070BS-J-D（入口・調光）415～460V	台	1	63,900	63,900		
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用 SUS製	組	1	8,300	8,300		
	二重落下防止コンクリートアンカー	M10×105L（SUS）	本	4	902	3,608		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN, W付 SUS	組	4	128.8	515.2		
	トンネル照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS製	組	1	17,100	17,100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680		
	計					105,923.2		
	単価					106,000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一9号	トンネル照明器具設置	KAE100BS-J-D相当 調光形 AC415V	単位	台	数量	1	単価	117, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 820	10, 820	WE210600 単一 140号	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE100BS-J-D（入口・調光）415～460V	台	1	75, 400	75, 400		
トンネル照明器具取付金具		アルミ製照明器具用 SUS製	組	1	8, 300	8, 300		
二重落下防止コンクリートアンカー		M10×105L（SUS）	本	4	902	3, 608		
取付ボルト		M8 ゆるみ止めN, W付 SUS	組	4	128. 8	515. 2		
トンネル照明器具落下防止金具		シャックルタイプ SUS製	組	1	17, 100	17, 100		
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
計						117, 423. 2		
単価						117, 500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一10号	トンネル照明器具設置	KAE150BS-J-D相当 調光形 AC415V	単位	台	数量	1	単価	131, 400
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付			台	1	10, 820	10, 820	WE210600 単一 140号	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））			台	1	89, 300	89, 300		
トンネル照明器具取付金具			組	1	8, 300	8, 300		
二重落下防止コンクリートアンカー			本	4	902	3, 608		
取付ボルト			組	4	128. 8	515. 2		
トンネル照明器具落下防止金具			組	1	17, 100	17, 100		
管理銘板			枚	1	1, 680	1, 680		
計						131, 323. 2		
単価						131, 400	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一11号	トンネル照明器具設置	KAE200BS-J-D相当 調光形 AC415V	単位	台	数量	1	単価	145, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 820	10, 820	WE210600 単一 140号	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE200BS-J-D（入口・調光）415～460V	台	1	103, 000	103, 000		
トンネル照明器具取付金具		アルミ製照明器具用 SUS製	組	1	8, 300	8, 300		
二重落下防止コンクリートアンカー		M10×105L（SUS）	本	4	902	3, 608		
取付ボルト		M8 ゆるみ止めN, W付 SUS	組	4	128. 8	515. 2		
トンネル照明器具落下防止金具		シャックルタイプ SUS製	組	1	17, 100	17, 100		
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
計						145, 023. 2		
単価						145, 100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単－12号	トンネル照明器具設置	KAE250BS-J-D相当 調光形 AC415V	単位	台	数量	1	単価	161, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 820	10, 820	WE210600 単－ 140号	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE250BS-J-D（入口・調光）415～460V	台	1	119, 000	119, 000		
トンネル照明器具取付金具		アルミ製照明器具用 SUS製	組	1	8, 300	8, 300		
二重落下防止コンクリートアンカー		M10×105L（SUS）	本	4	902	3, 608		
取付ボルト		M8 ゆるみ止めN, W付 SUS	組	4	128. 8	515. 2		
トンネル照明器具落下防止金具		シャックルタイプ SUS製	組	1	17, 100	17, 100		
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
計						161, 023. 2		
単価						161, 100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	トンネル照明器具設置	KAE300BS-J-D相当 調光形 AC415V	単位	台	数量	1	単価	171, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 820	10, 820	WE210600 単- 140号	
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE300BS-J-D（入口・調光）415～460V	台	1	129, 000	129, 000		
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用 SUS製	組	1	8, 300	8, 300		
	二重落下防止コンクリートアンカー	M10×105L（SUS）	本	4	902	3, 608		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN, W付 SUS	組	4	128. 8	515. 2		
	トンネル照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS製	組	1	17, 100	17, 100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	計					171, 023. 2		
	単価					171, 100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一14号	トンネル照明器具設置	KAE350BS-J-D相当 調光形 AC415V	単位	台	数量	1	単価	182, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 820	10, 820	WE210600 単一 140号	
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE350BS-J-D（入口・調光）415～460V	台	1	140, 000	140, 000		
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用 SUS製	組	1	8, 300	8, 300		
	二重落下防止コンクリートアンカー	M10×105L（SUS）	本	4	902	3, 608		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN, W付 SUS	組	4	128. 8	515. 2		
	トンネル照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS製	組	1	17, 100	17, 100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	計					182, 023. 2		
	単価					182, 100	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一15号	坑外灯設置	IA10B-C KCE070-2	単位	基	数量	1	単価 466,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23,930	23,930	WE210800 単一 141号
直線テーパーポール10m (一灯用 可変 連接)		IA10B-C (ベース露出型 塗装)	本	1	293,000	293,000	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,770	19,770	WE211500 単一 142号
LED道路照明器具 (建電協型)		KCE070-2	台	1	114,000	114,000	
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,250	6,250	
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用単独連接	個	1	6,720	6,720	
管理銘板		ステンレス製 パント [®] 含む	枚	1	2,970	2,970	
計						466,640	
単価						466,700	円/基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－16号	管内配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 339	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 190	1, 190	WE114000 単－ 143号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	149	149	WE500500 単－ 144号		
計						1, 339			
単価						1, 339	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一17号	管内配線	CV3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 449
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 190	1, 190	WE114000 単一 143号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 4心	m	1	259	259	WE500500 単一 145号	
計						1, 449		
単価						1, 449	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－18号	管内配線	CV8mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 580	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 190	1, 190	WE114000 単－ 143号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 3心	m	1	390	390	WE500500 単－ 146号		
計						1, 580			
単価						1, 580	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一19号	管内配線	CV8mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1,705
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 143号	
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 4心	m	1	515	515	WE500500 単一 147号	
計						1,705		
単価						1,705	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一20号	管内配線	CV22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	3, 104	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2, 163	2, 163	WE114000 単一 148号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 22mm2 3心	m	1	941	941	WE500500 単一 149号		
計						3, 104			
単価						3, 104	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一21号	管内配線	FP3.5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1,745
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 143号	
F P ケーブル（600V耐火電線）		FP 3.5mm2 600V FP 4C	m	1	555	555	WE502600 単一 150号	
計						1,745		
単価						1,745	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一22号	管内配線	CVV2mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	1, 574	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 190	1, 190	WE114000 単一 143号		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 10心	m	1	384	384	WE501200 単一 151号		
計						1, 574			
単価						1, 574	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一23号	管内配線	IV14mm2	単位	m	数量	1	単価	703.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	497.5	497.5	WE114000 単一 152号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 14mm2	m	1	206	206	WE500100 単一 153号	
計						703.5		
単価						703.5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-24号	管内配線	FCPEV-S0.9-3P	単位	m	数量	1	単価	690.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	497.5	497.5	WE114000 単- 152号		
F C P E V - S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.9mm 3対	m	1	193	193	WE501500 単- 154号		
計						690.5			
単価						690.5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-25号	ビッド配線	CV3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,101
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	951.8	951.8	WE114000 単- 155号	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	149	149	WE500500 単- 144号	
計						1,100.8		
単価						1,101	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－26号	ヒット配線	CV3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 211	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	951. 8	951. 8	WE114000 単－ 155号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 4心	m	1	259	259	WE500500 単－ 145号		
計						1, 210. 8			
単価						1, 211	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一27号	ヒット配線	CV8mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,342
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	951.8	951.8	WE114000 単一 155号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 3心	m	1	390	390	WE500500 単一 146号	
計						1,341.8		
単価						1,342	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単-28号	ヒット配線	CV8mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 467	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	951. 8	951. 8	WE114000 単- 155号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 4心	m	1	515	515	WE500500 単- 147号		
計						1, 466. 8			
単価						1, 467	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-29号	ヒット配線	CV22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2,758
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 40mm以下 新設	m	1	1,817	1,817	WE114000 単- 156号	
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 22mm2 3心	m	1	941	941	WE500500 単- 149号	
計						2,758		
単価						2,758	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一30号	ヒット配線	CVV2mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	1, 336	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	951. 8	951. 8	WE114000 単一 155号		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 10心	m	1	384	384	WE501200 単一 151号		
計						1, 335. 8			
単価						1, 336	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一31号	ヒット配線	IV14mm2	単位	m	数量	1	単価	595.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 10mm以下 新設	m	1	389.4	389.4	WE114000 単一 157号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 14mm2	m	1	206	206	WE500100 単一 153号	
計						595.4		
単価						595.4	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一32号	ヒット配線	FCPEV-S0.9-3P	単位	m	数量	1	単価	582.4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 10mm以下 新設	m	1	389.4	389.4	WE114000 単一 157号		
F C P E V - S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 3対	m	1	193	193	WE501500 単一 154号		
計						582.4			
単価						582.4	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一33号	露出配線 分岐付VVR複合ケーブル(L1)	VVR22mm2-3C+14mm2-1C+8mm2-3C+3.5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	4,974
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2,596	2,596	WE114000 単一 158号	
分岐付VVR複合ケーブル(L1)		VVR22mm2-3C+14mm2-1C+8mm2-3C+3.5mm2-4C	m	1	2,378	2,378		
計						4,974		
単価						4,974	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一34号	露出配線 分岐付VVR複合ケーブル(L2)	VVR22mm2-3C+14mm2-1C+3.5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 4,479
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2,596	2,596	WE114000 単一 158号
分岐付VVR複合ケーブル(L2)		VVR22mm2-3C+14mm2-1C+3.5mm2-4C	m	1	1,883	1,883	
計						4,479	
単価						4,479	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一35号	露出配線 分岐付VVR複合ケーブル(R1)	VVR22mm2-3C+14mm2-1C+8mm2-3C+5.5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 5,115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2,596	2,596	WE114000 単一 158号
分岐付VVR複合ケーブル(R1)		VVR22mm2-3C+14mm2-1C+8mm2-3C+5.5mm2-4C	m	1	2,519	2,519	
計						5,115	
単価						5,115	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一36号	露出配線 分岐付VVR複合ケーブル(R2)	VVR22mm2-3C+14mm2-1C+5.5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	4,620	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2,596	2,596	WE114000 単一 158号		
分岐付VVR複合ケーブル(R2)		VVR22mm2-3C+14mm2-1C+5.5mm2-4C	m	1	2,024	2,024			
計						4,620			
単価						4,620	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一37号	露出配線 分岐付FP複合ケーブル(LA)	FP3. 5mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	2,614
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,904	1,904	WE114000 単一 159号	
分岐付複合FPケーブル FP3. 5mm2-5C			m	1	710	710	WYB00002 単一 160号	
計						2,614		
単価						2,614	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－38号	露出配線	FP2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 233	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 904	1, 904	WE114000 単－ 159号		
耐火電線（F P：F P－C）		6 0 0 V F P 2. 0 mm 2 3 心	m	1	329	329			
計						2, 233			
単価						2, 233	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一39号	露出配線 分岐付CVV複合ケーブル (La・Ra)	CVV2mm2-9C	単位	m	数量	1	単価	2,235
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,904	1,904	WE114000 単一 159号	
分岐付CVV複合ケーブル (La・Ra)		CVV2mm2-9C	m	1	331	331		
計						2,235		
単価						2,235	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一40号	露出配線 分岐付CVV複合ケーブル(Lb・Rb)	CVV2mm2-6C	単位	m	数量	1	単価 2,142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,904	1,904	WE114000 単一 159号
分岐付CVV複合ケーブル(Lb・Rb) CVV2mm2-6C			m	1	238	238	WYB00007 単一 161号
計						2,142	
単価						2,142	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一41号	露出配線	CVV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 2,029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,904	1,904	WE114000 単一 159号
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 3心	m	1	125	125	WE501200 単一 162号
計						2,029	
単価						2,029	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一42号	VVR複合ケーブル(L1)分岐処理	VVR22mm2-3C+14mm2-1C+8mm2-3C+3.5mm2-4C 分岐VVR2mm2-3C 1m(コネクタ付)	単位	組	数量	1	単価	15,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
VVR複合ケーブル(L1)分岐処理 VVR22mm2-3C+14mm2-1C		+8mm2-3C+3.5mm2-4C 分岐VVR2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	1	15,900	15,900		
計						15,900		
単価						15,900	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一43号	VVR複合ケーブル(L2)分岐処理	VVR22mm2-3C+14mm2-1C+3.5mm2-4C 分岐VVR2mm2-3C 1m(コネクタ付)	単位	組	数量	1	単価	13,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
VVR複合ケーブル(L2)分岐処理 VVR22mm2-3C+14mm2-1C		+3.5mm2-4C 分岐VVR2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	1	13,800	13,800		
計						13,800		
単価						13,800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一44号	VVR複合ケーブル(R1)分岐処理	VVR22mm2-3C+14mm2-1C+8mm2-3C+5.5mm2-4C 分岐VVR2mm2-3C 1m(コネクタ付)	単位	組	数量	1	単価	16,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
VVR複合ケーブル(R1)分岐処理 VVR22mm2-3C+14mm2-1C		+8mm2-3C+5.5mm2-4C 分岐VVR2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	1	16,000	16,000		
計						16,000		
単価						16,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一45号	VVR複合ケーブル(R2)分岐処理	VVR22mm2-3C+14mm2-1C+5.5mm2-4C 分岐VVR2mm2-3C 1m(コネクタ付)	単位	組	数量	1	単価	13,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
VVR複合ケーブル(R2)分岐処理 VVR22mm2-3C		+14mm2-1C+5.5mm2-4C 分岐VVR2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	1	13,900	13,900		
計						13,900		
単価						13,900	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一46号	FP複合ケーブル(LA)分岐処理	FP3.5mm2-5C 分岐FP2mm2-3C 1m(コネクタ付)	単位	組	数量	1	単価	16,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
FP複合ケーブル(LA)分岐処理		FP3.5mm2-5C 分岐FP2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	1	16,300	16,300		
計						16,300		
単価						16,300	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一47号	CVV複合ケーブル(La・Ra)分岐処理	CVV2mm2-9C 分岐CVV2mm2-3C 1m(コネクタ付)	単位	組	数量	1	単価	15,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVV複合ケーブル(La・Ra)分岐処理		CVV2mm2-9C 分岐CVV2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	1	15,000	15,000		
計						15,000		
単価						15,000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一48号	CVV複合ケーブル(La・Ra)分岐処理	CVV2mm2-9C 分岐CVV2mm2-4C 1m(コネクタ付)	単位	組	数量	1	単価	15,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVV複合ケーブル(La・Ra)分岐処理		CVV2mm2-9C 分岐CVV2mm2-4C 1m(コネクタ付)	組	1	15,300	15,300		
計						15,300		
単価						15,300	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一49号	CVV複合ケーブル(Lb・Rb)分岐処理	CVV2mm2-6C 分岐CVV2mm2-3C 1m(コネクタ付)	単位	組	数量	1	単価	13,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVV複合ケーブル(Lb・Rb)分岐処理		CVV2mm2-6C 分岐CVV2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	1	13,500	13,500		
計						13,500		
単価						13,500	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一50号	CVV複合ケーブル(Lb・Rb)分岐処理	CVV2mm2-6C 分岐CVV2mm2-4C 1m(コネクタ付)	単位	組	数量	1	単価 13,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CVV複合ケーブル(Lb・Rb)分岐処理		CVV2mm2-6C 分岐CVV2mm2-4C 1m(コネクタ付)	組	1	13,800	13,800	
計						13,800	
単価						13,800	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一51号	直線接続	92-JA1-FPEM相当 (CV3. 5mm2-4C⇔FP3. 5mm2-4C)	単位	箇所	数量	1	単価 12,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5,191	5,191	WE123201
直線接続材		92-JA1-FPEM相当	組	1	6,920	6,920	単一 163号
計						12,111	
単価						12,120	円／箇所

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一52号	露出配管	厚鋼電線管 G54	単位	m	数量	1	単価	4, 844	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし	m	1	3, 786	3, 786	WE111100 単一 173号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1, 058	1, 058	WE505200 単一 174号		
計						4, 844			
単価						4, 844	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一53号	露出配管 (高所2m以上)	厚鋼電線管 G54	単位	m	数量	1	単価	5,601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	1	4,543	4,543	WE111100 単一 175号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1,058	1,058	WE505200 単一 174号	
計						5,601		
単価						5,601	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一54号	配管支持架台設置	L=300(SUS) KBS-300A(相当品)	単位	個	数量	1	単価	4,285
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,245	3,245	WE124400	
配管支持架台		L=300(SUS) KBS-300A(相当品)	個	1	1,040	1,040	単一 176号	
計						4,285		
単価						4,285	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一55号	プルボックス設置	600×600×300 (SUS WP)	単位	個	数量	1	単価	79,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 60cm 60cm 30cm	個	1	16,230	16,230	WE122300 単一 177号	
プルボックス		600×600×300 (SUS WP)	個	1	59,400	59,400		
二重落下防止コンクリートアンカー		M10×105L (SUS)	本	4	902	3,608		
計						79,238		
単価						79,240	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一56号	メッシュ接地設置		単位	箇所	数量	1	単価 370,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
メッシュ接地設置 裸軟銅より線60mm2 183m			箇所	1	212,800	212,800	WYB00008 単一 178号
裸軟銅より線		60mm2	m	183	861	157,563	
計						370,363	
単価						370,400	円/箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一57号	ビッド配線	IV60mm2	単位	m	数量	1	単価 1,785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	951.8	951.8	WE114000 単一 155号
I V電線（600Vビニル絶縁電線）		IV 60mm2	m	1	833	833	WE500100 単一 179号
計						1,784.8	
単価						1,785	円/m

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一58号	輝度計受光部設置	輝度計式 取付金具含む	単位	台	数量	1	単価	10,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付（トンネル用受光部）		受光部 新設	台	1	10,820	10,820	WE210701 単一 139号	
計						10,820		
単価						10,820	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-59号	トンネル照明器具設置	KAE090BLS-J-D相当 調光形 AC200V	単位	台	数量	1	単価	112, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 820	10, 820	WE210600	
	LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形 (アルミ製))	KAE090BLS-J-D (基本・調光) 200~240V	台	1	70, 000	70, 000	単- 140号	
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用 SUS製	組	1	8, 300	8, 300		
	二重落下防止コンクリートアンカー	M10×105L (SUS)	本	4	902	3, 608		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN, W付 SUS	組	4	128. 8	515. 2		
	トンネル照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS製	組	1	17, 100	17, 100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	計					112, 023. 2		
	単価					112, 100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一60号	トンネル照明器具設置	KAE150BS-J-D相当 調光形 AC200V	単位	台	数量	1	単価	132, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 820	10, 820	WE210600 単一 140号	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE150BS-J-D（入口・調光）200～240V	台	1	90, 100	90, 100		
トンネル照明器具取付金具		アルミ製照明器具用 SUS製	組	1	8, 300	8, 300		
二重落下防止コンクリートアンカー		M10×105L（SUS）	本	4	902	3, 608		
取付ボルト		M8 ゆるみ止めN, W付 SUS	組	4	128. 8	515. 2		
トンネル照明器具落下防止金具		シャックルタイプ SUS製	組	1	17, 100	17, 100		
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
計						132, 123. 2		
単価						132, 200	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一61号	トンネル照明器具設置	KAE200BS-J-D相当 調光形 AC200V	単位	台	数量	1	単価	147, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 820	10, 820	WE210600	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE200BS-J-D（入口・調光）200～240V	台	1	105, 000	105, 000	単一 140号	
トンネル照明器具取付金具		アルミ製照明器具用 SUS製	組	1	8, 300	8, 300		
二重落下防止コンクリートアンカー		M10×105L（SUS）	本	4	902	3, 608		
取付ボルト		M8 ゆるみ止めN, W付 SUS	組	4	128. 8	515. 2		
トンネル照明器具落下防止金具		シャックルタイプ SUS製	組	1	17, 100	17, 100		
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
計						147, 023. 2		
単価						147, 100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一62号	トンネル照明器具設置	KAE250BS-J-D相当 調光形 AC200V	単位	台	数量	1	単価	158,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10,820	10,820	WE210600 単一 140号	
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE250BS-J-D（入口・調光）200～240V	台	1	116,000	116,000		
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用 SUS製	組	1	8,300	8,300		
	二重落下防止コンクリートアンカー	M10×105L（SUS）	本	4	902	3,608		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN, W付 SUS	組	4	128.8	515.2		
	トンネル照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS製	組	1	17,100	17,100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680		
	計					158,023.2		
	単価					158,100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一63号	トンネル照明器具設置	KAE300BS-J-D相当 調光形 AC200V	単位	台	数量	1	単価	169, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 820	10, 820	WE210600 単一 140号	
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE300BS-J-D（入口・調光）200～240V	台	1	127, 000	127, 000		
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用 SUS製	組	1	8, 300	8, 300		
	二重落下防止コンクリートアンカー	M10×105L（SUS）	本	4	902	3, 608		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN, W付 SUS	組	4	128. 8	515. 2		
	トンネル照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS製	組	1	17, 100	17, 100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	計					169, 023. 2		
	単価					169, 100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一64号	トンネル照明器具設置	KAE350BS-J-D相当 調光形 AC200V	単位	台	数量	1	単価	181,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10,820	10,820	WE210600 単一 140号	
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE350BS-J-D（入口・調光）200～240V	台	1	139,000	139,000		
	トンネル照明器具取付金具	アルミ製照明器具用 SUS製	組	1	8,300	8,300		
	二重落下防止コンクリートアンカー	M10×105L（SUS）	本	4	902	3,608		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN, W付 SUS	組	4	128.8	515.2		
	トンネル照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS製	組	1	17,100	17,100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680		
	計					181,023.2		
	単価					181,100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一65号	坑外灯設置	IA10B-C KCE070-2	単位	基	数量	1	単価	466,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23,930	23,930	WE210800 単一 141号	
	直線テーパーポール10m (一灯用 可変 連接)	IA10B-C (ベース露出型 塗装)	本	1	293,000	293,000		
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	19,770	19,770	WE211500 単一 142号	
	LED道路照明器具 (建電協型)	KCE070-2	台	1	114,000	114,000		
	LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250		
	ポール内ジョイントユニット	1灯、2灯用単独連接	個	1	6,720	6,720		
	管理銘板	ステンレス製 パント含む	枚	1	2,970	2,970		
	計					466,640		
	単価					466,700	円/基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一66号	照明盤設置	屋外自立閉鎖型 自動調光装置 制御部含む	単位	面	数量	1	単価	80,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自立型分電盤取付		自立型分電盤 新設	面	1	80,490	80,490	WE122600 単一 180号	
計						80,490		
単価						80,490	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一67号	引込開閉器盤設置	屋外防水ポール取付型	単位	面	数量	1	単価	582,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付（ポール取付）		分電盤（ポール取付）新設	面	1	18,200	18,200	WE211000 単一 181号	
引込開閉器盤		屋外防水ポール取付型	面	1	564,000	564,000		
計						582,200		
単価						582,200	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一68号	保安器収納箱設置	屋外防水ポール取付型(保安器5Pスペース)	単位	面	数量	1	単価	153,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付 (ポール取付)	分電盤(ポール取付) 新設	面	1	18,200	18,200	WE211000 単一 181号	
	保安器収納箱	屋外防水ポール取付型(保安器5Pスペース)	面	1	134,900	134,900		
	計					153,100		
	単価					153,100	円/面	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一69号	引込柱建柱	CP 9m-19cm-7.0kN	単位	本	数量	1	単価	141,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート柱建柱		コンクリート柱9m以下 新設	本	1	82,060	82,060	WE118100 単一 182号	
コンクリートポール		CP 9m-19cm-7.0kN	本	1	53,400	53,400		
コンクリート根かせ		1000×170×140 ハンソ付	個	1	3,910	3,910		
ポール底板		丸型 No. 2 (500mm)	個	1	1,980	1,980		
計						141,350		
単価						141,400	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一70号	支線取付		単位	本	数量	1	単価	29,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支線取付		ステップロック(2号55口以下) 新設 巻付クリップあり	本	1	18,810	18,810	WE118300 単一 183号	
亜鉛メッキ鋼より線 22mm2			m	7	75	525	WYB00020 単一 184号	
支線フック		600×300(ロッド付)	個	1	5,390	5,390		
配電線用架線金具 (巻付グリップ)		シンプル、玉碍子用 22mm2	個	4	277	1,108		
がいし (配電線用)		玉がいし 100×100	個	1	570	570		
支線ガード		L=2000	個	1	2,850	2,850		
計						29,253		
単価						29,260	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一71号	接地設置	D種(TEL)	単位	極	数量	1	単価	16,820
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
接地設置	D種接地 補正あり	極	1	5,407	5,407	WE123800		
連結式接地棒	φ 1 0 × 1 5 0 0 mm	本	1	1,220	1,220	単一 185号		
連結式接地棒用リード端子	φ 1 0 用 8 mm 2 × 5 0 0	本	1	290	290			
6 0 0 V ビニル絶縁電線	I V 5 . 5 mm 2	m	3	82.8	248.4			
耐衝撃性硬質ビニル電線管 (H I V E)	呼び径 16 15%	m	2	100	200	WE505500		
地中埋設標敷設	コンクリート製	個	1	4,326	4,326	単一 186号		
接地埋設表示杭	ダクタイル鋳鉄埋込型 100×100×300	個	1	5,120	5,120	単一 187号		
計					16,811.4			
単価					16,820	円／極		

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一72号	接地設置	D種	単位	極	数量	1	単価	16, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	5, 407	5, 407	WE123800	
連結式接地棒		φ 1 0 × 1 5 0 0 mm	本	1	1, 220	1, 220	単一 185号	
連結式接地棒用リード端子		φ 1 0 用 8 mm 2 × 5 0 0	本	1	290	290		
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 5 . 5 mm 2	m	3	82. 8	248. 4		
耐衝撃性硬質ビニル電線管 (H I V E)		呼び径 16 15%	m	2	100	200	WE505500	
地中埋設標敷設		コンクリート製	個	1	4, 326	4, 326	単一 186号	
接地埋設表示杭		ダクタイル鋳鉄埋込型 100×100×300	個	1	5, 120	5, 120	単一 187号	
計						16, 811. 4		
単価						16, 820	円／極	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一73号	管内配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 339	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 190	1, 190	WE114000 単一 143号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	149	149	WE500500 単一 144号		
計						1, 339			
単価						1, 339	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一74号	管内配線	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 391
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 190	1, 190	WE114000 単一 143号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	201	201	WE500500 単一 188号	
計						1, 391		
単価						1, 391	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一75号	管内配線	CV150mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	7, 605	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 新設	m	1	3, 461	3, 461	WE114000 単一 189号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 150mm2 2心	m	1	4, 144	4, 144	WE500500 単一 190号		
計						7, 605			
単価						7, 605	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一76号	管内配線	CVD150mm2	単位	m	数量	1	単価	7,562
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 新設	m	1	3,461	3,461	WE114000 単一 189号	
CVDケーブル（デュプレックスケーブル）		600V CVD150mm2	m	1	4,101	4,101		
計						7,562		
単価						7,562	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一77号	管内配線 分岐付VVR複合ケーブル(L1・R1)	VVR38mm2-4C+5.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	5,288	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2,163	2,163	WE114000 単一 148号		
分岐付VVR複合ケーブル(L1・R1)		VVR38mm2-4C+5.5mm2-3C	m	1	3,125	3,125			
計						5,288			
単価						5,288	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一78号	管内配線	CVV2mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1,428
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単一 143号	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 6心	m	1	238	238	WE501200 単一 191号	
計						1,428		
単価						1,428	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一79号	管内配線	FCPEV-S0.9-3P	単位	m	数量	1	単価	690.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	497.5	497.5	WE114000 単一 152号		
F C P E V - S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 3対	m	1	193	193	WE501500 単一 154号		
計						690.5			
単価						690.5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一80号	露出配線 分岐付VVR複合ケーブル(L1・R1)	VVR38mm2-4C+5.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	5,721
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2,596	2,596	WE114000 単一 158号	
分岐付VVR複合ケーブル(L1・R1)		VVR38mm2-4C+5.5mm2-3C	m	1	3,125	3,125		
計						5,721		
単価						5,721	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一81号	露出配線	VVR2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2,042	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,904	1,904	WE114000 単一 159号		
VVRケーブル VVR2mm2-3C			m	1	138	138	WYB00005 単一 192号		
計						2,042			
単価						2,042	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一82号	露出配線 分岐付CVV複合ケーブル(La・Ra)	CVV2mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	2,142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,904	1,904	WE114000 単一 159号	
分岐付CVV複合ケーブル(La・Ra) CVV2mm2-6C			m	1	238	238	WYB00015 単一 193号	
計						2,142		
単価						2,142	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－83号	露出配線	CVV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 029	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 904	1, 904	WE114000 単－ 159号		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 3心	m	1	125	125	WE501200 単－ 162号		
計						2, 029			
単価						2, 029	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一84号	VVR複合ケーブル(L1・R1)分岐処理	VVR38mm2-4C+5.5mm2-3C 分岐VVR2mm2-3C 1m(コネクタ付)	単位	組	数量	1	単価	14,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
VVR複合ケーブル(L1・R1)分岐処理		VVR38mm2-4C+5.5mm2-3C 分岐VVR2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	1	14,700	14,700		
計						14,700		
単価						14,700	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一85号	CVV複合ケーブル(La・Ra)分岐処理	CVV2mm2-6C 分岐CVV2mm2-3C 1m(コネクタ付)	単位	組	数量	1	単価	13,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVV複合ケーブル(La・Ra)分岐処理		CVV2mm2-6C 分岐CVV2mm2-3C 1m(コネクタ付)	組	1	13,500	13,500		
計						13,500		
単価						13,500	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一86号	CVV複合ケーブル(La・Ra)分岐処理	CVV2mm2-6C 分岐CVV2mm2-4C 1m(コネクタ付)	単位	組	数量	1	単価	13,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVV複合ケーブル(La・Ra)分岐処理		CVV2mm2-6C 分岐CVV2mm2-4C 1m(コネクタ付)	組	1	13,800	13,800		
計						13,800		
単価						13,800	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一87号	露出配管	厚鋼電線管 G28	単位	m	数量	1	単価	3, 074	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし	m	1	2, 574	2, 574	WE111100 単一 198号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 199号		
計						3, 074			
単価						3, 074	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一88号	露出配管	厚鋼電線管 G36	単位	m	数量	1	単価	3,212
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし	m	1	2,574	2,574	WE111100 単一 198号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 36 15%	m	1	638	638	WE505200 単一 200号	
計						3,212		
単価						3,212	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一89号	露出配管 (高所2m以上)	厚鋼電線管 G36	単位	m	数量	1	単価 3,727
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	3,089	3,089	WE111100 単一 201号
厚鋼電線管 (G)		呼び径 36 15%	m	1	638	638	WE505200 単一 200号
計						3,727	
単価						3,727	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一90号	露出配管	厚鋼電線管 G54	単位	m	数量	1	単価 4,844
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	3,786	3,786	WE111100 単一 173号
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1,058	1,058	WE505200 単一 174号
計						4,844	
単価						4,844	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一91号	露出配管 (高所2m以上)	厚鋼電線管 G54	単位	m	数量	1	単価 5,601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	4,543	4,543	WE111100 単一 175号
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1,058	1,058	WE505200 単一 174号
計						5,601	
単価						5,601	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一92号	露出配管	厚鋼電線管 G70	単位	m	数量	1	単価 6,065
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 70mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	4,543	4,543	WE111100 単一 202号
厚鋼電線管 (G)		呼び径 70 15%	m	1	1,522	1,522	WE505200 単一 203号
計						6,065	
単価						6,065	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一93号	露出配管 (高所2m以上)	厚鋼電線管 G70	単位	m	数量	1	単価 6,973
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 70mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	5,451	5,451	WE111100 単一 204号
厚鋼電線管 (G)		呼び径 70 15%	m	1	1,522	1,522	WE505200 単一 203号
計						6,973	
単価						6,973	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一94号	露出配管	厚鋼電線管 G82	単位	m	数量	1	単価 7,148
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 82mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	5,300	5,300	WE111100 単一 205号
厚鋼電線管 (G)		呼び径 82 15%	m	1	1,848	1,848	WE505200 単一 206号
計						7,148	
単価						7,148	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一95号	露出配管	金属製可とう電線管 #30	単位	m	数量	1	単価	2, 103	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 406	1, 406	WE112150		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 0 mm	m	1	697	697	単一 207号		
計						2, 103			
単価						2, 103	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一96号	露出配管	金属製可とう電線管 #38	単位	m	数量	1	単価	2,267
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,406	1,406	WE112150 単一 207号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm	m	1	861	861		
計						2,267		
単価						2,267	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一97号	露出配管	金属製可とう電線管 #76	単位	m	数量	1	単価	5, 925	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		76mm以下 新設	m	1	2, 985	2, 985	WE112150 単一 208号		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 7 6 mm	m	1	2, 940	2, 940			
計						5, 925			
単価						5, 925	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一98号	配管支持架台設置	L=100(SUS) KBS-MA(相当品)	単位	個	数量	1	単価	3,753
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,245	3,245	WE124400 単一 176号	
配管支持架台		L=100(SUS) KBS-MA(相当品)	個	1	508	508		
計						3,753		
単価						3,753	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一99号	配管支持架台設置	L=300(SUS) KBS-300A(相当品)	単位	個	数量	1	単価	4,285
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,245	3,245	WE124400	
	配管支持架台	L=300(SUS) KBS-300A(相当品)	個	1	1,040	1,040	単一 176号	
	計					4,285		
	単価					4,285	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一100号	プルボックス設置	200×200×150 (SUS WP)	単位	個	数量	1	単価	15,560
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プルボックス設置	各種 新設 20cm 20cm 15cm	個	1	5,948	5,948	WE122300 単一 209号	
	金属製プルボックス (ステンレス)	200×200×150×1.5 防水	個	1	8,590	8,590		
	コンクリートアンカー	M10×70L (SUS)	本	4	255	1,020		
	計					15,558		
	単価					15,560	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一101号	プルボックス設置	600×600×300 (SUS WP)	単位	個	数量	1	単価	79,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 60cm 60cm 30cm	個	1	16,230	16,230	WE122300 単一 177号	
プルボックス		600×600×300 (SUS WP)	個	1	59,400	59,400		
二重落下防止コンクリートアンカー		M10×105L (SUS)	本	4	902	3,608		
計						79,238		
単価						79,240	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一102号	道路照明灯設置	IA10B-C KCE070-2	単位	基	数量	1	単価	485,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	基	1	34,650	34,650	WE210800 単一 210号	
	直線テーパーポール10m (一灯用 可変 連接)	I A 1 0 B - C (ベース露出型 塗装)	本	1	293,000	293,000		
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	28,230	28,230	WE211500 単一 211号	
	LED道路照明器具 (建電協型)	K C E 0 7 0 - 2	台	1	114,000	114,000		
	LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250		
	ポール内ジョイントユニット	1 灯、2 灯用単独連接	個	1	6,720	6,720		
	管理銘板	ステンレス製 パント [®] 含む	枚	1	2,970	2,970		
	計					485,820		
	単価					485,900	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一103号	道路照明器具設置	KCE070-2	単位	台	数量	1	単価	151,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	28,230	28,230	WE211500 単一 211号	
	L E D道路照明器具（建電協型）	K C E 0 7 0 - 2	台	1	114,000	114,000		
	L E D道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250		
	管理銘板	ステンレス製 パント含む	枚	1	2,970	2,970		
	計					151,450		
	単価					151,500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一104号	ブリンカーライト設置	据置式2灯型 LEDタイプ φ 216	単位	台	数量	1	単価	180,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブリンカーライト設置		ブリンカーライト設置 新設	個	1	8,111	8,111	WE211400 単一 212号	
ブリンカーライト		据置式2灯型 LEDタイプ φ 216	台	1	172,000	172,000		
計						180,111		
単価						180,200	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一105号	電灯分電盤(海田東IC)設置	屋外防水壁掛型	単位	面	数量	1	単価	832,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付	露出型分電盤前面1.2m2以下 新設	面	1	68,140	68,140	WE122800 単一 213号	
	電灯分電盤(海田東IC)	屋外防水壁掛型	面	1	762,000	762,000		
	取付コンクリートアンカー	M12×100L SUS	個	4	510	2,040		
	計					832,180		
	単価					832,200	円／面	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002500	
単一106号	管内配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 934	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 785	1, 785	WE114000 単一 214号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	149	149	WE500500 単一 215号		
計						1, 934			
単価						1, 934	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一107号	管内配線	IV2mm2	単位	m	数量	1	単価	421.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	389.4	389.4	WE114000 単一 216号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 2.0mm2	m	1	32	32	WE500100 単一 217号	
計						421.4		
単価						421.4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
単一108号	露出配管 (高所2m以上)	厚鋼電線管 G54	単位	m	数量	1	単価 7,872
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	6,814	6,814	WE111100 単一 218号
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1,058	1,058	WE505200 単一 219号
計						7,872	
単価						7,872	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
単一109号	露出配管	金属製可とう電線管 #63	単位	m	数量	1	単価 6,041
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
金属製可とう電線管敷設		63mm以下 新設	m	1	3,861	3,861	WE112150 単一 220号
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 6 3 mm	m	1	2,180	2,180	
計						6,041	
単価						6,041	円/m

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一110号	配管支持架台設置	L=300(SUS) KBS-300A(相当品)	単位	個	数量	1	単価	5,907
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	4,867	4,867	WE124400	
	配管支持架台	L=300(SUS) KBS-300A(相当品)	個	1	1,040	1,040	単一 221号	
	計					5,907		
	単価					5,907	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単-111号	プルボックス設置	400×400×200 (SUS WP)	単位	個	数量	1	単価	46,340
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プルボックス設置	400×400×200mm 新設	個	1	16,230	16,230	WE122300	
	金属製プルボックス (ステンレス)	400×400×200×1.5 防水	個	1	26,500	26,500	単-222号	
	二重落下防止コンクリートアンカー	M10×105L (SUS)	本	4	902	3,608		
	計					46,338		
	単価					46,340	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一112号	プルボックス設置	800×800×200 (SUS WP)	単位	個	数量	1	単価	126,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 80cm 80cm 20cm	個	1	29,200	29,200	WE122300 単一 223号	
プルボックス		800×800×200 (SUS WP)	個	1	94,000	94,000		
二重落下防止コンクリートアンカー		M10×105L (SUS)	本	4	902	3,608		
計						126,808		
単価						126,900	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単－113号	道路照明器具撤去(不使用)	KSH-2	単位	台	数量	1	単価	14,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	14,120	14,120	WE211500 単－ 224号	
計						14,120		
単価						14,120	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単－114号	電灯分電盤(海田東IC)撤去(不使用)	屋外防水壁掛型	単位	面	数量	1	単価	21,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 撤去(不使用)	面	1	21,090	21,090	WE122800 単－ 225号	
計						21,090		
単価						21,090	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
単一115号	道路照明灯設置	IA8B-C KCE050-2	単位	基	数量	1	単価 436,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	基	1	34,650	34,650	WE210800 単一 210号
	直線テーパーポール8m（一灯用 可変 接続）	I A 8 B - C （ベース露出型 塗装）	本	1	252,000	252,000	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	28,230	28,230	WE211500 単一 211号
	LED道路照明器具（建電協型）	K C E 0 5 0 - 2	台	1	106,000	106,000	
	LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250	
	ポール内ジョイントユニット	1灯、2灯用単独接続	個	1	6,720	6,720	
	管理銘板	ステンレス製 パント [®] 含む	枚	1	2,970	2,970	
	計					436,820	
	単価					436,900	円／基

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一116号	道路照明灯設置	IA10B-C KCE050-2	単位	基	数量	1	単価	477,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	基	1	34,650	34,650	WE210800 単一 210号	
	直線テーパーポール10m (一灯用 可変 連接)	IA10B-C (ベース露出型 塗装)	本	1	293,000	293,000		
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	28,230	28,230	WE211500 単一 211号	
	LED道路照明器具 (建電協型)	KCE050-2	台	1	106,000	106,000		
	LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250		
	ポール内ジョイントユニット	1灯、2灯用単独連接	個	1	6,720	6,720		
	管理銘板	ステンレス製 パント含む	枚	1	2,970	2,970		
	計					477,820		
	単価					477,900	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一117号	道路照明灯設置	IA10B-C KCE150-3	単位	基	数量	1	単価	503,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	基	1	34,650	34,650	WE210800 単一 210号	
	直線テーパーポール10m (一灯用 可変 連接)	IA10B-C (ベース露出型 塗装)	本	1	293,000	293,000		
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	28,230	28,230	WE211500 単一 211号	
	LED道路照明器具 (建電協型)	KCE150-3	台	1	132,000	132,000		
	LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250		
	ポール内ジョイントユニット	1灯、2灯用単独連接	個	1	6,720	6,720		
	管理銘板	ステンレス製 パント含む	枚	1	2,970	2,970		
	計					503,820		
	単価					503,900	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一118号	道路照明灯設置	TA10B-C KCE050-2×2	単位	基	数量	1	単価	653, 300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	基	1	34, 650	34, 650	WE210800 単一 210号	
	直線テーパーポール1 0 m (二灯用 可変 連接)	T A 1 0 B - C (ベース露出型 塗装)	本	1	328, 000	328, 000		
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	2	28, 230	56, 460	WE211500 単一 211号	
	L E D道路照明器具 (建電協型)	K C E 0 5 0 - 2	台	2	106, 000	212, 000		
	L E D道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	2	6, 250	12, 500		
	ポール内ジョイントユニット	1 灯、2 灯用単独連接	個	1	6, 720	6, 720		
	管理銘板	ステンレス製 パント [®] 含む	枚	1	2, 970	2, 970		
	計					653, 300		
	単価					653, 300	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一119号	道路照明灯設置	TA10B-C KCE150-3×2	単位	基	数量	1	単価	705,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	基	1	34,650	34,650	WE210800 単一 210号	
	直線テーパーポール10m (二灯用 可変 連接)	T A 1 0 B - C (ベース露出型 塗装)	本	1	328,000	328,000		
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	2	28,230	56,460	WE211500 単一 211号	
	L E D道路照明器具 (建電協型)	K C E 1 5 0 - 3	台	2	132,000	264,000		
	L E D道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	2	6,250	12,500		
	ポール内ジョイントユニット	1 灯、2 灯用単独連接	個	1	6,720	6,720		
	管理銘板	ステンレス製 パント [®] 含む	枚	1	2,970	2,970		
	計					705,300		
	単価					705,300	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単-120号	ブリンカーライト設置	据置式2灯型 LEDタイプ φ216	単位	台	数量	1	単価	180,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブリンカーライト設置		ブリンカーライト設置 新設	個	1	8,111	8,111	WE211400 単-212号	
ブリンカーライト		据置式2灯型 LEDタイプ φ216	台	1	172,000	172,000		
計						180,111		
単価						180,200	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一121号	電灯分電盤(海田西IC)設置	屋外防水壁掛型	単位	面	数量	1	単価	1,461,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付	露出型分電盤前面1.2m2以下 新設	面	1	68,140	68,140	WE122800 単一 213号	
	電灯分電盤(海田西IC)	屋外防水壁掛型	面	1	1,390,000	1,390,000		
	取付コンクリートアンカー	M12×100L SUS	個	4	510	2,040		
	計					1,460,180		
	単価					1,461,000	円／面	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単－122号	管内配線	VVR22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	4,171	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	3,245	3,245	WE114000 単－ 226号		
V V R ケーブル（6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル）		VV-R(SV) 22mm2-3C	m	1	926	926	WE500300 単－ 227号		
計						4,171			
単価						4,171	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単－123号	管内配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 934
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 785	1, 785	WE114000 単－ 214号	
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	149	149	WE500500 単－ 215号	
計						1, 934		
単価						1, 934	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単-124号	管内配線	IV3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	442.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	389.4	389.4	WE114000 単- 216号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 3.5mm2	m	1	53	53	WE500100 単- 228号	
計						442.4		
単価						442.4	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単-125号	引留金具設置		単位	個	数量	1	単価	6,862
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	L C X敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用					WE125102	
			箇所	1	681.3	681.3	単- 229号	
引留金具			個	1	5,000	5,000		
二重落下防止コンクリートアンカー		M12×140L (SUS)						
			個	1	1,180	1,180		
計						6,861.3		
単価						6,862	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
単一126号	露出配管 (高所2m以上)	厚鋼電線管 G54	単位	m	数量	1	単価 7,872
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	6,814	6,814	WE111100 単一 218号
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1,058	1,058	WE505200 単一 219号
計						7,872	
単価						7,872	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
単一127号	露出配管	金属製可とう電線管 #63	単位	m	数量	1	単価 6,041
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
金属製可とう電線管敷設		63mm以下 新設	m	1	3,861	3,861	WE112150 単一 220号
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 6 3 mm	m	1	2,180	2,180	
計						6,041	
単価						6,041	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単－128号	配管支持架台設置	L=500 (SUS) KBS-500A (相当品)	単位	個	数量	1	単価	6,437
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	4,867	4,867	WE124400 単－ 221号	
配管支持架台		L=500 (SUS) KBS-500A (相当品)	個	1	1,570	1,570		
計						6,437		
単価						6,437	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単－129号	配管支持架台設置	L=300 (SUS) KBS-300A (相当品)	単位	個	数量	1	単価	5,907
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	4,867	4,867	WE124400 単－ 221号	
配管支持架台		L=300 (SUS) KBS-300A (相当品)	個	1	1,040	1,040		
計						5,907		
単価						5,907	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単－130号	配管支持架台設置	L=150 (SUS) KBS-LA (相当品)	単位	個	数量		単価	
						1		5,521
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	4,867	4,867	WE124400	
配管支持架台		L=150 (SUS) KBS-LA (相当品)	個	1	654	654	単－ 221号	
計						5,521		
単価						5,521	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単－131号	橋脚部配管取付金具	HDZ	単位	組	数量		単価	
						1		64,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	4,867	4,867	WE124400	
橋脚部配管取付金具		HDZ	組	1	59,460	59,460	単－ 221号	
計						64,327		
単価						64,330	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単-132号	プルボックス設置	300×300×200 (SUS WP)	単位	個	数量	1	単価	34,090
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プルボックス設置	300×300×200mm 新設	個	1	12,980	12,980	WE122300	
	金属製プルボックス (ステンレス)	300×300×200×1.5 防水	個	1	17,500	17,500	単-230号	
	二重落下防止コンクリートアンカー	M10×105L (SUS)	本	4	902	3,608		
	計					34,088		
	単価					34,090	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単-133号	プルボックス設置	350×350×200 (SUS WP)	単位	個	数量	1	単価	36,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 35cm 35cm 20cm	個	1	14,600	14,600	WE122300 単- 231号	
プルボックス		350×350×200 (SUS WP)	個	1	21,800	21,800		
計						36,400		
単価						36,400	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一134号	プルボックス設置	400×400×200 (SUS WP)	単位	個	数量	1	単価	46,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		400×400×200mm 新設	個	1	16,230	16,230	WE122300	
金属製プルボックス (ステンレス)		400×400×200×1.5 防水	個	1	26,500	26,500	単一 222号	
二重落下防止コンクリートアンカー		M10×105L (SUS)	本	4	902	3,608		
計						46,338		
単価						46,340	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単-135号	プルボックス設置	800×800×200 (SUS WP)	単位	個	数量	1	単価	126,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 80cm 80cm 20cm	個	1	29,200	29,200	WE122300 単-223号	
プルボックス		800×800×200 (SUS WP)	個	1	94,000	94,000		
二重落下防止コンクリートアンカー		M10×105L (SUS)	本	4	902	3,608		
計						126,808		
単価						126,900	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一136号	道路照明灯撤去(不使用)	10-21B(照明器具含む)	単位	基	数量	1	単価	17,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増あり 1.26無	基	1	17,330	17,330	WE210900 単一 232号	
計						17,330		
単価						17,330	円/基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一137号	高所作業車(トラック架装リフト車)	(垂直型・幅広デッキタイプ)作業床高8~10m未満	単位	組	数量	1	単価	1,539,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車(トラック架装リフト車)垂直型・幅広デッキタイプ			日	80	19,230	1,538,400	WYB00001 単一 234号	
計						1,538,400		
単価						1,539,000	円/組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－138号	自動点滅器取付（トンネル用制御部）	制御部 新設	単位	組	数量	1	単価	25,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.2	21,630	25,956		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						25,960		
単価						25,960	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－139号	自動点滅器取付（トンネル用受光部）	受光部 新設	単位	台	数量	1	単価	10,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.5	21,630	10,815		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						10,820		
単価						10,820	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一140号	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	10,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.5	21,630	10,815		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						10,820		
単価						10,820	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一141号	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	23,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	21,630	108,150		
普通作業員			人	4	19,845	79,380		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1.7	30,400	51,680		
諸雑費（まるめ）			式	1		90		
計						239,300		
単価						23,930	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一142号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	19,770
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	21,630	88,683		
普通作業員			人	2.1	19,845	41,674		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,477	67,293	単一 237号	
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						197,700		
単価						19,770	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-143号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	21,630	118,965		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						119,000		
単価						1,190	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-144号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル			m	1	149	149		
計						149		
単価						149	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一145号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 4心	単位	m	数量		単価	
						1		259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 3. 5 m m 2 4 心	m	1	259	259		
計						259		
単価						259	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一146号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 8mm2 3心	単位	m	数量		単価	
						1		390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 8 m m 2 3 心	m	1	390	390		
計						390		
単価						390	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一147号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 8mm2 4心	単位	m	数量		単価	515
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）8 mm 2 4 心	m	1	515	515		
計						515		
単価						515	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一148号	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価	2,163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	10	21,630	216,300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						216,300		
単価						2,163	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一149号	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 22mm2 3心	単位	m	数量		1	単価 941
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）22mm2 3心	m	1	941	941		
計						941		
単価						941	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一150号	FPケーブル（600V耐火電線）	FP 3.5mm2 600V FP 4C	単位	m	数量		1	単価 555
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐火電線（FP：FP-C）		600V FP 3.5mm2 4心	m	1	555	555		
計						555		
単価						555	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一151号	C V Vケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm2 10心	単位	m	数量	1	単価 384
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2. 0 m m 2 1 0 心	m	1	384	384	
計						384	
単価						384	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一152号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 497.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.3	21,630	49,749	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						49,750	
単価						497.5	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-153号	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 14mm2	単位	m	数量		単価	
						1		206
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 1 4 m m 2	m	1	206	206		
計						206		
単価						206	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-154号	F C P E V－S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.9mm 3対	単位	m	数量		単価	
						1		193
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		F C P E V－S 0. 9 m m 3 P	m	1	193	193		
計						193		
単価						193	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－155号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	951. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	4. 4	21, 630	95, 172			
諸雑費（まるめ）			式	1		8			
計						95, 180			
単価						951. 8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－156号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,817
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8.4	21,630	181,692		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						181,700		
単価						1,817	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単－157号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 389.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.8	21,630	38,934	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						38,940	
単価						389.4	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単－158号	ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 2,596
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	12	21,630	259,560	
諸雑費（まるめ）			式	1		40	
計						259,600	
単価						2,596	円／m

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単-159号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 904	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	8. 8	21, 630	190, 344			
諸雑費（まるめ）			式	1		56			
計						190, 400			
単価						1, 904	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-160号	分岐付複合FPケーブル FP3.5mm2-5C		単位	m	数量	1	単価	710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐火電線 (FP:FP-C)		600V FP 3.5mm2 5心	m	1	710	710		
計						710		
単価						710	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一161号	分岐付CVV複合ケーブル(Lb・Rb) CVV2mm 2-6C		単位	m	数量		1	単価 238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2.0mm2 6心	m	1	238	238		
計						238		
単価						238	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一162号	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0mm2 3心	単位	m	数量		1	単価 125
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2.0mm2 3心	m	1	125	125		
計						125		
単価						125	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－163号	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 4心	単位	箇所	数量	1	単価	5, 191	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0. 24	21, 630	5, 191			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						5, 191			
単価						5, 191	円／箇所		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－164号	ケーブル支持金具 VVR複合ケーブル(L1)用 SUS		単位	個	数量	1	単価	288
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K35-1AN相当 SUS	個	1	288	288		
計						288		
単価						288	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一165号	ケーブル支持金具 VVR複合ケーブル(L2)用 SUS		単位	個	数量		単価	
						1		270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K30-1AN相当 SUS	個	1	270	270		
計						270		
単価						270	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一166号	ケーブル支持金具 VVR複合ケーブル(R1)用 SUS		単位	個	数量		単価	
						1		270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K30-1AN相当 SUS	個	1	270	270		
計						270		
単価						270	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一167号	ケーブル支持金具 VVR複合ケーブル(R2)用 SUS		単位	個	数量		単価	
						1		252
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K25-1AN相当 SUS	個	1	252	252		
計						252		
単価						252	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一168号	ケーブル支持金具 CVV複合ケーブル(La・Ra))用 SUS		単位	個	数量		単価	
						1		244
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K20-1AN相当 SUS	個	1	244	244		
計						244		
単価						244	円／個	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一169号	ケーブル支持金具 CVV複合ケーブル(Lb・Rb) 用 SUS		単位	個	数量	1	単価	216	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル支持金具		S-K15-1AN相当 SUS	個	1	216	216			
計						216			
単価						216	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一170号	ケーブル支持金具 FP複合ケーブル(LA)用 SUS		単位	個	数量	1	単価	244
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K20-1AN相当 SUS	個	1	244	244		
計						244		
単価						244	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一171号	ケーブル支持金具 CVV2mm2-3C用 SUS		単位	個	数量	1	単価	216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K15-1AN相当 SUS	個	1	216	216		
計						216		
単価						216	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一172号	ケーブル支持金具 FP2mm2-3C用 SUS		単位	個	数量	1	単価	216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K15-1AN相当 SUS	個	1	216	216		
計						216		
単価						216	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一173号	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価 3,786
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	17.5	21,630	378,525	
諸雑費（まるめ）			式	1		75	
計						378,600	
単価						3,786	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一174号	厚鋼電線管（G）	呼び径 54 15%	単位	m	数量	1	単価 1,058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
厚鋼電線管		G 5 4	m	1	920.72	920	
附属品費 15%			式	1		138	
計						1,058	
単価						1,058	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一175号	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価 4,543
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	21	21,630	454,230	
諸雑費（まるめ）			式	1		70	
計						454,300	
単価						4,543	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一176号	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	単位	個	数量	10	単価 3,245
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.5	21,630	32,445	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						32,450	
単価						3,245	円／個

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-177号	プルボックス設置	各種 新設 60cm 60cm 30cm	単位	個	数量	1	単価	16,230
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.75	21,630	16,222		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						16,230		
単価						16,230	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一178号	メッシュ接地設置 裸軟銅より線60m m2 183m		単位	箇所	数量	1	単価	212,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8	21,630	173,040		
普通作業員			人	2	19,845	39,690		
軽作業員			人	0	14,070	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		70		
計						212,800		
単価						212,800	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一179号	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線 ）	IV 60mm2	単位	m	数量	1	単価	833
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 6 0 mm 2	m	1	833	833		
計						833		
単価						833	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一180号	自立型分電盤取付	自立型分電盤 新設	単位	面	数量	1	単価	80,490
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		
	電工		人	2	21,630	43,260		
	普通作業員		人	1	19,845	19,845		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					80,490		
	単価					80,490	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一181号	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）新設	単位	面	数量	10	単価	18,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.2	21,630	112,476		
普通作業員			人	3.5	19,845	69,457		
諸雑費（まるめ）			式	1		67		
計						182,000		
単価						18,200	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-182号	コンクリート柱建柱	コンクリート柱9m以下 新設	単位	本	数量	1	単価	82,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート柱			本	1	0	0		
電工			人	1.5	21,630	32,445		
普通作業員			人	2.5	19,845	49,612		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						82,060		
単価						82,060	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一183号	支線取付	ステップロック(2号55口以下) 新設 巻付クリップあり	単位	本	数量	1	単価	18,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.42	21,630	9,084		
普通作業員			人	0.49	19,845	9,724		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						18,810		
単価						18,810	円／本	

参考資料（１）

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一184号	亜鉛メッキ鋼より線 22mm2		単位	m	数量	1	単価	75
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
亜鉛メッキ鋼より線		2種A級 2 2 mm 2	k g	0. 174	436	75		
計						75		
単価						75	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一185号	接地設置	D種接地 補正あり	単位	極	数量	1	単価	5,407
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	21,630	5,407		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,407		
単価						5,407	円／極	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一186号	耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）	呼び径 16 15%	単位	m	数量	1	単価	100	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
耐衝撃性硬質ビニル電線管		H I V E 1 6 mm	m	1	87. 72	87			
附属品費 15%			式	1		13			
計						100			
単価						100	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一187号	地中埋設標敷設	コンクリート製	単位	個	数量	10	単価	4,326
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2	21,630	43,260		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						43,260		
単価						4,326	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一188号	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	単位	m	数量		単価	
						1		201
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）3.5mm2 3心	m	1	201	201		
計						201		
単価						201	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一189号	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		3,461
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	16	21,630	346,080		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						346,100		
単価						3,461	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一190号	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 150mm2 2心	単位	m	数量		単価	
						1		4,144
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）150mm2 2心	m	1	4,144	4,144		
計						4,144		
単価						4,144	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一191号	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm2 6心	単位	m	数量		単価	
						1		238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2.0 mm2 6心	m	1	238	238		
計						238		
単価						238	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一192号	VVRケーブル VVR2mm2-3C		単位	m	数量		単価	
						1		138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R (SV) 1. 6mm 3心	m	1	138	138		
計						138		
単価						138	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一193号	分岐付CVV複合ケーブル(La・Ra) CVV2mm2-6C		単位	m	数量		単価	
						1		238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2. 0mm 2 6心	m	1	238	238		
計						238		
単価						238	円/m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一194号	ケーブル支持金具 VVR複合ケーブル(L1・R1))用 SUS		単位	個	数量	1	単価	288	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル支持金具		S-K35-1AN相当 SUS	個	1	288	288			
計						288			
単価						288	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一195号	ケーブル支持金具 CVV複合ケーブル(La・Ra) 用 SUS		単位	個	数量	1	単価	216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K15-1AN相当 SUS	個	1	216	216		
計						216		
単価						216	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一196号	ケーブル支持金具 VVR2mm2-3C用 SUS		単位	個	数量	1	単価	216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K15-1AN相当 SUS	個	1	216	216		
計						216		
単価						216	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一197号	ケーブル支持金具 CVV2mm2-3C用 SUS		単位	個	数量	1	単価	216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K15-1AN相当 SUS	個	1	216	216		
計						216		
単価						216	円／個	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－198号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	2, 574	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	11. 9	21, 630	257, 397			
諸雑費（まるめ）			式	1		3			
計						257, 400			
単価						2, 574	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単－199号	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量	1	単価	500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	435.7	435		
附属品費 15%			式	1		65		
計						500		
単価						500	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一200号	厚鋼電線管（G）	呼び径 36 15%	単位	m	数量	1	単価	638	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管		G 3 6	m	1	555. 99	555			
附属品費 15%			式	1		83			
計						638			
単価						638	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一201号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価	3,089
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	14.28	21,630	308,876		
諸雑費（まるめ）			式	1		24		
計						308,900		
単価						3,089	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一202号	電線管敷設	厚鋼 70mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	4, 543	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	21	21, 630	454, 230			
諸雑費（まるめ）			式	1		70			
計						454, 300			
単価						4, 543	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一203号	厚鋼電線管（G）	呼び径 70 15%	単位	m	数量	1	単価	1,522
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 7 0	m	1	1,324.81	1,324		
附属品費 15%			式	1		198		
計						1,522		
単価						1,522	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一204号	電線管敷設	厚鋼 70mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		単価	5,451
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	25.2	21,630	545,076		
諸雑費（まるめ）			式	1		24		
計						545,100		
単価						5,451	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一205号	電線管敷設	厚鋼 82mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	5,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	24.5	21,630	529,935		
諸雑費（まるめ）			式	1		65		
計						530,000		
単価						5,300	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一206号	厚鋼電線管（G）	呼び径 82 15%	単位	m	数量	1	単価	1, 848	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管		G 8 2	m	1	1, 607. 78	1, 607			
附属品費 15%			式	1		241			
計						1, 848			
単価						1, 848	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一207号	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,406
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	21,630	140,595		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						140,600		
単価						1,406	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一208号	金属製可とう電線管敷設	76mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	2,985	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	13.8	21,630	298,494			
諸雑費（まるめ）			式	1		6			
計						298,500			
単価						2,985	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一209号	ブルボックス設置	各種 新設 20cm 20cm 15cm	単位	個	数量	1	単価	5,948
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.275	21,630	5,948		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,948		
単価						5,948	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一210号	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	単位	基	数量	10	単価	34,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	32,445	162,225		
普通作業員			人	4	29,767	119,068		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1.7	38,304	65,116		
諸雑費（まるめ）			式	1		91		
計						346,500		
単価						34,650	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一211号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	28,230
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	32,445	133,024		
普通作業員			人	2.1	29,767	62,510		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	9,631	86,679	単一 238号	
諸雑費（まるめ）			式	1		87		
計						282,300		
単価						28,230	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一212号	プリンカーライト設置	プリンカーライト設置 新設	単位	個	数量		単価	
						1		8,111
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	32,445	8,111		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,111		
単価						8,111	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一213号	分電盤取付	露出型分電盤前面1.2m2以下 新設	単位	面	数量		単価	
						1		68,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.1	32,445	68,134		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						68,140		
単価						68,140	円／面	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002500	
単一214号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 785	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	5. 5	32, 445	178, 447			
諸雑費（まるめ）			式	1		53			
計						178, 500			
単価						1, 785	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一215号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価	149
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）3. 5 mm 2 2心	m	1	149	149		
計						149		
単価						149	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002500	
単一216号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	389. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 2	32, 445	38, 934			
諸雑費（まるめ）			式	1		6			
計						38, 940			
単価						389. 4	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一217号	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 2.0mm2	単位	m	数量	1	単価	32
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 2. 0 mm 2	m	1	32.7	32		
計						32		
単価						32	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
単一218号	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価 6,814
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	21	32,445	681,345	
諸雑費（まるめ）			式	1		55	
計						681,400	
単価						6,814	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
単一219号	厚鋼電線管（G）	呼び径 54 15%	単位	m	数量	1	単価 1,058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
厚鋼電線管		G 5 4	m	1	920.72	920	
附属品費 15%			式	1		138	
計						1,058	
単価						1,058	円／m

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002500	
単－220号	金属製可とう電線管敷設	63mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	3, 861	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	11. 9	32, 445	386, 095			
諸雑費（まるめ）			式	1		5			
計						386, 100			
単価						3, 861	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単-221号	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	単位	個	数量	10	単価	4,867
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.5	32,445	48,667		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						48,670		
単価						4,867	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
単-222号	プルボックス設置	400×400×200mm 新設	単位	個	数量	1	単価 16,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.5	32,445	16,222	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						16,230	
単価						16,230	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
単-223号	プルボックス設置	各種 新設 80cm 80cm 20cm	単位	個	数量	1	単価 29,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.9	32,445	29,200	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						29,200	
単価						29,200	円／個

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一224号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価	14,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.05	32,445	66,512		
普通作業員			人	1.05	29,767	31,255		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	4.5	9,631	43,339	単一 238号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		94		
計						141,200		
単価						14,120	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
単－225号	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 撤去(不使用)	単位	面	数量	1	単価 21,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.65	32,445	21,089	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						21,090	
単価						21,090	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
単－226号	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 3,245
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	10	32,445	324,450	
諸雑費（まるめ）			式	1		50	
計						324,500	
単価						3,245	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単-227号	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 22mm2-3C	単位	m	数量		単価	926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R (SV) 22mm2 3心	m	1	926	926		
計						926		
単価						926	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単-228号	IV電線（600Vビニル絶縁電線）	IV 3.5mm2	単位	m	数量		単価	53
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁電線		IV 3.5mm2	m	1	53.7	53		
計						53		
単価						53	円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単-229号	L C X敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけLCX用	単位	箇所	数量	10	単価	681.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.21	32,445	6,813		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,813		
単価						681.3	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単-230号	ブルボックス設置	300×300×200mm 新設	単位	個	数量	1	単価	12,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.4	32,445	12,978		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						12,980		
単価						12,980	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単-231号	プルボックス設置	各種 新設 35cm 35cm 20cm	単位	個	数量	1	単価	14,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.45	32,445	14,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						14,600		
単価						14,600	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一232号	道路照明灯撤去	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増あり 1.26無	単位	基	数量	10	単価	17,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.5	32,445	81,112		
普通作業員			人	2	29,767	59,534		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9 t 吊	日	0.85	38,304	32,558		
諸雑費（まるめ）			式	1		96		
計						173,300		
単価						17,330	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一233号	輸送費（電気）	79000円/台	単位	台	数量	1	単価	79,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	79,000	79,000		
計						79,000		
単価						79,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一234号	高所作業車（トラック架装リフト車）垂直型・ 幅広デッキタイプ		単位	日	数量	1	単価	19,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車（トラック架装リフト車）		〔垂直型・幅広デッキタイプ〕作業床高8～10m未満	日	1	15,200	15,200		
軽油		1. 2号	L	28.8	140	4,032		
計						19,232		
単価						19,230	円／日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一235号	道路施設基本データ作成費		単位	式	数量	1	単価	50,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1.75	29,000	50,750		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						50,750		
単価						50,750	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一236号	電気通信施設DBデータ作成費		単位	装置	数量	1	単価	1,115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.05	22,300	1,115		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,115		
単価						1,115	円／装置	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-237号	高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価	7,477
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.19	22,680	4,309		
軽油		1. 2号	L	4.2	140	588		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,580	2,580		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,477		
単価						7,477	円／時間	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単-238号	高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価	9,631
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.19	34,020	6,463		
軽油		1. 2号	L	4.2	140	588		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,580	2,580		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9,631		
単価						9,631	円／時間	